
CENÍK  
MÍCHACÍCH KOTLŮ

Konec dřiny, vařte  
chytře - Virutekk

VIRTUOUS PRAKTIK

CZ

07
/2

02
3



VIRTUOUS
Řada VIRTUOUS představuje vrcholnou řadu  
sklápěcích multifunkčních kotlů s inteligentním  
ovládáním prostřednictvím dotykového panelu.
Řada VIRTUOUS+ má teplotu v meziplášti až 130 °C 
a díky tomu můžete rychleji a kvalitněji připravit Vaše 
pokrmy. Máme skvělé výsledky například při výrobě 
škvarků.



 

50 RECEPTUR

99 PROGRAMŮ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

TEPLOTA AŽ 130 °C

W
W

W
.V

IR
U

TE
K

K
.C

O
M



MODEL Virtuous Virtuous+
60 495 000 Kč 540 000Kč

100 531 000 Kč 580 000 Kč

160 592 000 Kč 650 000 Kč

200 610 000 Kč 670 000 Kč

250 635 000 Kč 685 000 Kč

350 770 000 Kč 800 000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Sklápěcí varné kotle s míchadlem jsou stvořené pro přípravu  
pokrmů jako jsou polévky, omáčky, kaše, pudinky, krémy, lehká  
těsta a veškeré vývary a nápoje. Automatické míchání ulehčuje 
práci obsluze, zajišťuje rovnoměrné vaření pokrmů a omezuje 
navařování a připékání. Míchadlo může sloužit např. k rozšlehání 
bramborové kaše z uvařených brambor, umíchání krémů nebo 
uhnětení lehkých těst.

2 I 3

VIRTUOUS



PRAKTIK
Řada PRAKTIK představuje řadu sklápěcích  
multifunkčních kotlů s analogovým ovládáním.  
Řada PRAKTIK+ má teplotu v meziplášti až 130 °C  
a díky tomu můžete rychleji a kvalitněji připravit Vaše 
pokrmy. Máme skvělé výsledky například při výrobě 
škvarků.



 

50 RECEPTUR

99 PROGRAMŮ ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ

TEPLOTA AŽ 130 °C

W
W

W
.V

IR
U

TE
K

K
.C

O
M



MODEL Praktik Praktik+

60 390 000 Kč 415 000 Kč

100 410 000 Kč 450 000 Kč

160 470 000 Kč 510 000 Kč

200 515 000 Kč 550 000 Kč

250 555 000 Kč 590 000 Kč

350 665 000 Kč 680 000 Kč

500 1 400 000 Kč -

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Sklápěcí varné kotle s míchadlem jsou stvořené pro přípravu  
pokrmů jako jsou polévky, omáčky, kaše, pudinky, krémy, lehká  
těsta a veškeré vývary a nápoje. Automatické míchání ulehčuje 
práci obsluze, zajišťuje rovnoměrné vaření pokrmů a omezuje 
navařování a připékání. Míchadlo může sloužit např. k rozšlehání 
bramborové kaše z uvařených brambor, umíchání krémů nebo 
uhnětení lehkých těst.

4 I 5

PRAKTIK



PŘÍSLUŠENSTVÍ
KOTLŮ VIRUTEKK VE VELIKOSTI 60l - 200l

Míchadlo včetně nerezových 
stěrek bez kazet

49 900 Kč bez DPH

Nerezová stěrka 1

1 450 Kč bez DPH

Kazeta universal

4 800 Kč bez DPH

Nerezová stěrka 2

1 390 Kč bez DPH

Kazeta na šlehání

8 800 Kč bez DPH

Nerezová stěrka 3

1 790 Kč bez DPH

Podstavec

19 900 Kč bez DPH

W
W

W
.V

IR
U

TE
K

K
.C

O
M



PŘÍSLUŠENSTVÍ
KOTLŮ VIRUTEKK VE VELIKOSTI 250l - 350l

Míchadlo včetně nerezových 
stěrek bez kazet

59 900 Kč bez DPH

Nerezová stěrka 1

1 450 Kč bez DPH

Kazeta universal

5 900 Kč bez DPH

Nerezová stěrka 2

1 390 Kč bez DPH

Kazeta na šlehání

13 900 Kč bez DPH

Nerezová stěrka 3

1 790 Kč bez DPH

Podstavec

19 900 Kč bez DPH

6 I 7 







Virutekk s. r. o.
Bobrová 61
592 55 Bobrová

info@virutekk.com
info@virutekk.cz
+420 777 893 366
+420 732 551 732

VYZKOUŠEJTE SI VIRUTEKK VE 
VAŠEM PROVOZU A POZNEJTE 
JEHO PŘÍNOSY

Zavolejte nám 
+420 777 893 366

Multifunkční kotel s míchadlem Vám ušetří spoustu času 
a námahy v kuchyni. Otestujte VIRUTEKK ZDARMA ve 
Vaší kuchyni a přesvědčte se sami…

W
W

W
.V

IR
U

TE
K

K
.C

O
M


